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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’'S OFFICE / BASKAN OFISI

Neé bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur, nenit 78 té Statutit té Komunés sé
Gjilanit, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01 nr.016-28448 té datés 22.03.2018, Kryetari
i Komunés né cilésiné e Organit mé té larté Administrativ, nxjerr kété:

VENDIM
PER
ANULIMIN E SHPALUES PUBLIKE

1. Anulohet, procesi i rekrutimit sipas Shpalljes publike té datés 15.09.2023 publikuar né Web
fage Komunale pér plotésimin e pozitave punuese si né vijim:

1.1. Mjek/e Stomatolog i Pérgjithshém dy (2) pozita
1.2. Asistent/e e stomatologjisé pesé (5) pozita dhe
1.3. Teknik/e e dhémbéve njé (1) pozité

2. Anulimi i shpalljes publike nga pika njé (1) e kétij vendimi béhet pér shkak té léshimeve
teknike né testin me shkrim dhe ankesave verbale nga njé numér i kandidatéve pjesémarrés
né testim lidhur me mbarévajtjen e testimit me shkrim.

3. Rekomandohet DSHMS-QKMF gé né afatin e pércaktuar ligjor shpallien e anuluar pér
rekrutimin e pozitave té anuluara ta rishpallé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtori i DMSH dhe QKMF.

4. Vendimi hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit .

VENDIMI T'| DOREZOHET:
- Drejtorit té DSHMS
- Drejtorit té QKMF
- Té publikohet né SIMBNJ,
- Web fage Komunale




